

ANEXO VI



FOLIO
128-095

128-095

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
Ejido el Largo, Mpio. de Madera, Chih.	Del 23 al 25 de mayo 2017

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
			a)		b)		c)	
4162	23-05-17	Consumo						244.76
181735856	23-05-17	Consumo						367.30
181890701	25-05-17	Consumo						328.70
			SUBTOTALES					940.76

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

SEMARINAT

ANEXO VI



	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
			a)		b)		c)	
	24-05-2017	consumo						188.00
			SUBTOTALES					

	IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
TOTALES			1128.76

C.P. LILIANA A. RANGEL NAVARES
ENLACE ADMINISTRATIVO

ENLACE ADMINISTRATIVO

LA JUNTA CUF

LA PRESA CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P.-64480
Regimen de Opcional para Grupos de Sociedades

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

NO USUARIO 25/05/2017 11:38
ATUN DOLORES AC 140 29.80
KIYAKIS BARCEL 95 g 15.00
TOPITOS LINAZA 65 g 12.00
CHICHARRON DE CERDO 26.50
CHICHARRON DE CERDO 26.50
GRANOLITA Avena/NUEZ 27.50
GALLETA DEL HORNO 75 17.00
PAPA ORIG SABRIT 240 50.00
Descuento -1 -2.50
VIVE DESL LIGHT 1LT 20.50
Descuento -1 -1.30
VIVE DESL LIGHT 1LT 20.50
Descuento -1 -1.30
COCA COLA LIGHT 400 9.00
ELECTROLIT UVA 625M 23.00
SANISSIMO 200GR 25.50
SNICKERS 52.7GRS 15.50
SNICKERS 52.7GRS 15.50

FACTURA 1 23/05/2017 11:38

CADENA COMERCIAL UXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
LA PRESA CUF
CARR. A CUAUHTEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARR. A CUAUHTEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
semarnat
medicina 1118 col magisterial, CHIHUAHUA
CHIH, MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2017-05-23 11:38:17
UUID:
4250136a-5aba-44ec-9929-5a64f25eda41
SERIE: CHI

Fol_Vta: 63373 TOTAL:\$ 328.70
ID=10CHI50FQH3 IVA INCLUIDO:\$ 1.24
*** AHORRO:\$ 5.10 ***
TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 70/100 M.N.
Efectivo : 400.00
Pago:\$ 400.00 Cambio:\$ 71.30
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
LUGAR DE EXPEDICION: CIUDAD CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
KM 13 CARRET. CUAUHTEMOC - LA JUNTA S/N BENITO JUAREZ
Z. CIUDAD CUAUHTEMOC
CHIHUAHUA C.P. 31540
email: atencionclientes@uxxo.com Tel. Mty. 83 20 20 20
Teléfono sin costo 01 (81) 83 20 20 20

CLIENTE:
semarnat
medicina 1118 col magisterial, CHIHUAHUA CHIH,
MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2017-05-23 11:38:17
UUID:
e5dce5fa-b50e-408d-9b83-6020766138f1
SERIE: CHI

2EA ATUN DOLORES 14.90 29.80
1EA KIYAKIS BARCE 15.00 15.00
1EA TOPITOS LINAZ 12.00 12.00
2EA CHICHARRON DE 26.50 53.00
1EA GRANOLITA AVEN 27.50 27.50
1EA GALLETA DEL H 17.00 17.00
1EA PAPA ORIG SABR 47.50 47.50
2EA VIVE DESL LIG 19.20 38.40
1EA COCA COLA LIG 7.76 7.76
1EA ELECTROLIT UV 23.00 23.00
1EA SANISSIMO 200 25.50 25.50
2EA SNICKERS 52.7 15.50 31.00

SUBTOTAL 327.46
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 1.24
TOTAL 328.70

Trescientos veintiocho pesos 70/100 M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000405409176

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	160Z CAPUSPLE	16.38	16.38
1EA	PANINTEGWONDA	31.90	31.90
1EA	PANQUEBIMBONU	31.50	31.50
1EA	PAPA ORIG SABR	49.50	49.50
1EA	KARATE JAPONE	18.50	18.50
1EA	KIYAKIS BARCE	16.50	16.50
2EA	CHICHARRON DE	28.00	56.00
2EA	CHOKIS CHOCOM	11.00	22.00
1EA	GRANOLITA AVEN	28.00	28.00
1EA	BARRALINAZAFR	10.50	10.50
1EA	BARR LINAZ SL	10.50	10.50
2EA	AGUAEPURALT	11.50	23.00
2EA	VIVE DESL LIG	19.20	38.40
1EA	COCACOLA LIGH	10.34	10.34

SUBTOTAL 363.02
IVA a la tasa del 16% 4.28
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL

Trescientos sesenta y siete pesos 30/100
M.N.

METODO DE PAGO:
28

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000405409176

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



Folio Fiscal
adbf8bb-6787-4825-ae18-5eb3ccda14c4
Serie: C Folio: 4162
Número de Certificado del Emisor
00001000000302193753
Lugar y Fecha de Emisión
CD. MADERA CHIHUAHUA, 2017-05-23T16:05:05

ELIDA DOZAL QUINTANA
DOQE650921AM2
CALLE 1a. No. 02
MADERA MADERA
CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31940
Rég. Fiscal: INCORPORACION FISCAL

FACTURA
Lugar y Fecha de certificación
México Distrito Federal, 2017-05-23T17:05:02
Proveedor de Certificación de CFDI
AURORIAN S.A. DE C.V.
www.konesh.com.mx
Número Certificado del SAT: 00001000000404624465

Nombre del Cliente
SEMARNAT DELEGACION CHIHUAHUA

RFC del Cliente
SMA941228QF7

Dirección del Cliente
CALLE MEDICINA 1118
COL. MAGISTERIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31200

CANT/UNIDAD	CLAVE	CONCEPTO	P. UNITARIO	IMPORTE
1.00	No Aplica	CONSUMO	\$ 211.00	\$ 211.00

IMPORTE EN LETRAS

DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 76/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZbS0rH0dg+GprO0reVsBfehk65GpJ9eSUD71+mKVevm0P1IWeJkv1QzWRHUz5G5cxgXrjWjHLahPAC3ZBVfe+mQDC/VYIMul4Pg2Og4w8CCta
sHcB7VrYi/+O0OPX3wLa7DTFi+gkyp/Z46IOETwkWd6ImDoQ5fMJGxdxf8AU0OpJ8cm237Y0YEPIcQ60A1+hPjHkQDZKviBbayDFxEG5adk8OvmKe937Jq7Ri36KwUfzqRigZsHZut

SELLO DIGITAL DEL SAT

Lh39f3JXzsgx+WdhAeTFrPXilqg8f4l7LbtNdwIPSwm6fVONDi4GREKxX6tnJ2X+UPildBWWNh7UmWeHDHhgDEOgObcUlr05jNxtHN2W9Ds
F7dOya8weYsl+Z6gJSBaPx1U44O8nS5G869Cffk8fxgPiHVdr0zEbdIKP9GI2jrK6SIWmba+1vm9hRJGYdOmaBNT3CK7++8A+0zCbX03PjmTzB5IEzKFxeWJRggi7Pijh+YRANPaZ72f

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|adbf8bb-6787-4825-ae18-5eb3ccda14c4|2017-05-23T17:05:02|ZbS0rH0dg+GprO0reVsBfehk65GpJ9eSUD71+mKVevm0P1IWeJkv1QzWRHUz5G5cxgXrjWjHLahPAC3ZBVfe-
DC/VYIMul4Pg2Og4w8CCtasHcB7VrYi/+O0OPX3wLa7DTFi+gkyp/Z46IOETwkWd6ImDoQ5fMJGxdxf8AU0OpJ8cm237Y0YEPIcQ60A1+hPjHkQDZKviBbayDFxEG5adk8OvmKe937

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición
Método de Pago: 01- EFECTIVO
Condiciones de Pago: CONTADO



SUB-TOTAL	\$ 211.00
Total de Impuestos Trasladados	\$ 3.00
Total de Impuestos Retenidos	\$ 0.00
IVA 16.00 %	\$ 33.76
TOTAL	\$ 247.76

Este documento es una representación impresa de un CFDI